Analīzes rezultātā esam secinājuši, ka nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.43 ar platību 

49.03m
2
 un pie tā piederošas 4903/238533 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas, 

kadastra nr.0100 901 5036, kas atrodas Rīgā, Kurzemes prospektā 68, 2026. gada 7. janvārī, vērtība 

piespiedu pārdošanas apstākļos ir noteikta: 

24 700EUR (divdesmit četri tūkstoši septiņi simti eiro). 

Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu 

darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma , katrai no pusēm rīkojoties kompetenti,  ar aprēķinu un

[...]

2026. gada 7. janvāris. 

Pasūtītāja identifikācija Zvērināts Tiesu izpildītājs Kalvis Dūrītis. 

Darba uzdevums Noteikt nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību. 

Vērtējuma mērķis Izsoles vajadzībām. 

Vērtība piespiedu pārdošanas 

apstākļos 

24 700EUR (divdesmit četri tūkstoši septiņi simti eiro). 

Īpašumtiesības Īpašuma tiesības uz novērtējamo īpašumu ir reģistrētas Zemesgrāmatas 

datos, īpašnieks:  

VITĀLIJS POHIĻKO. 

Kadastra Nr.  0100 901 5036. 

Izpētes apjoms Atzīme - bezmantinieku manta. 

/Zemesgrāmatas dati/ 

Pieņēmumi un īpašie pieņēmumi Tiek pieņemts, ka Objekts nav apgrūtināts ar parādiem, t.sk.